
Preisliste

Rohr-, Band- und Klemmschellen

Rohr-* und Bandschellen, für mittige Befestigung von flachen Verkehrszeichen
Stahl, feuerverzinkt, *einschl. Schellen-Schrauben M8x25, Muttern und U-Scheiben, A2

70 350 500 700 900

R107T R135 R150 R170 R190
6863110712 6863113512 6863115012 6863117012 6863119012

5,30 € 7,90 € 9,00 € 17,70 € 20,70 €
R307T R335 R350 R370 R390

6863130712 6863133512 6863135012 6863137012 6863139012
6,70 € 8,50 € 9,70 € 18,60 € 21,90 €
R507 R535 R550 R570 R590

6863150712 6863153512 6863155012 6863157012 6863159012
9,50 € 13,30 € 18,60 € 20,90 € 26,60 €
R607 R635 R650 R670 R690

6863160712 6863163512 6863165012 6863167012 6863169012
10,30 € 14,10 € 19,30 € 22,50 € 27,50 €

B107 B135 B150 B170 B190
686310000110 686310000210 686310000310 686310000410 686310000510

3,80 € 9,20 € 14,10 € 16,50 € 24,20 €

Rohrschellen jeweils auch als Doppelschelle erhältlich

Ausleger-Rohr-* und Bandschellen, für flache Verkehrszeichen
einarmig, Stahl, feuerverzinkt, *einschl. Schellen-Schrauben M8x25, Muttern und U-Scheiben, A2

350 500 700 900

ER135 ER150 ER170 ER190

6863213512 6863215012 6863217012 6863219012

13,90 € 16,70 € 20,50 € 25,80 €

ER335 ER350 ER370 ER390

6863233512 6863235012 6863237012 6863239012

15,40 € 18,70 € 22,50 € 26,60 €

EB135 EB150 EB170 EB190

68632000020 68632000030 68632000040 68632000050
12,00 € 15,30 € 17,30 € 18,40 €

Schilder- und Schellen-Schrauben Sets, A2

1,10 €6,80 €1,20 €

4 x Sechskant-Schraube M6 x 

16

686420216864203568642036

Schellen-SchraubenDiebstahlschutz-SchraubenSchilder-Schrauben

2 x Sechskantschraube M8 x 25,

2 x Mutter, 2 x U-Scheibe

4 x Flachkopfschraube M6 x 16,

4 x Abreißmutter, 

für Pfosten 

mit Ø (mm)

108

Lochabstand in mm

für Pfosten 

mit Ø (mm)

60

76

Universal 

Bandschelle

Lochabstand in mm

Universal 

Bandschelle

76

60

88,9
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Preisliste

Rohr-, Band- und Klemmschellen

Alform- und Rundform-Klemmschellen, für mittige Befestigung
Alform-Klemmschellen aus Aluminium, Rundform-Klemmschellen aus Edelstahl
einschl. Schellen-Schrauben M8x30, Muttern und U-Scheiben, A2

für Pfosten 

mit Ø (mm)

AK- und EK-Schellen jeweils auch als Doppelschelle erhältlich

Alle Preise verstehen sich freibleibend, netto ab Werk.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

für Schaftrohr

40x40mm

Klemmschelle 

Stahl verzinkt
66171002

4,30 €

Klemmschelle Kunststoff, 

rot

Auf Anfrage12,00 €

Klemmschelle Kunststoff, 

schwarz
25308

5,10 €

--

AK1

6,80 €
66171001

Universal 

Bandschelle

76

60

48

6863406021

EK1

686330481

4,50 €

686330001

AKB

13,30 €

686330761

AK3

11,20 €

6863407621

EK3

für Alform-

Verkehrszeichen

AK0

12,10 €

686330601

10,70 €

6863404821

EK0

für Rundform-Verkehrszeichen
für flache

Verkehrszeichen

-

-

-

-

8,30 €

6863400021

EKB
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